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BILANCIO DI PREVISIONE DELLO STATO 
PER L'ANNO FINANZIARIO 1991 

E BILANCIO PLURIENNALE PER IL TRIENNIO 1991-93 

PARTE I 

NOMENCLATORE DEGLI ATTI 

MINISTERO DELL'INTERNO 

AMMINISTRAZIONE DEL FONDO PER IL CULTO 
FONDO DI BENEFICENZA E DI RELIGIONE NELLA CITTÀ DI ROMA 

PATRIMONI RIUNITI EX-ECONOMALI 

TIPOGRAFIA DEL SENATO (750) 





MINISTERO DELL'INTERNO 





MINISTERO DELL'INTERNO MINISTERO DELL'INTERNO 

CAPITOLO ATTO 

1001. REGIO DECRETO n.827 del 1924 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. n.263 del 1946 
LEGGE n.324 del 1959 

1002 DECRETO LEGISLATIVO ri.860 del 1948 
1003 REGIO DECRETO n.827 del 1924 

DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. n.263 del 1946 
LEGGE n.324 del 1959 

1004 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.422 del 1977 
LEGGE n.93 del 1983 

1005 LEGGE n.836 del 1973 
1006 DECRETO LEGISLATIVO n.860 del 1948 
1007 LEGGE n.60 del 1963 

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1032 del 1973 
LEGGE n.75 del 1980 
LEGGE n.141 del 1985 

1008 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.597 del 1973 
1009 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.597 del 1973 
1013 REGIO DECRETO n.827 del 1924 

DECRETO LEGISL. LUOGOT.LE n.722 del 1945 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. n.263 del 1946 
LEGGE n.324 del 1959 

1014 LEGGE n.60 del 1963.: 
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1032 del 1973 
LEGGE n.75 del 1980 
LEGGE n.141 del 1985 
LEGGE FINANZIARIA n.41 del 1986 

1015 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.597 del 1973 
1018 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.422 del 1977 

LEGGE n.93 del 1983 
1019 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.344 del 1983 
1020 LEGGE n.836 del 1973 
1021 DECRETO LEGISLATIVO n.86Q del 1948 
1022 LEGGE n.836 del 1973 

DECRETO LEGGE n.325 del 1987 
cv.c.m. in LEGGE n.402 del 1987 

1023 LEGGE n.613 del 1975 
1025 REGIO DECRETO LEGGE n.1827 del 1935 
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CAPITOLO ATTO 

(1025) LEGGE n.60 del 1963 
LEGGE FINANZIARIA n.41 del 1986 

1071 REGIO DECRETO n.827 del 1924 
LEGGE n.876 del 1953 

1072 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1092 del 1973 
1081 REGIO DECRETO n.452 del 1940 

LEGGE n.468 del 1978 
1082 REGIO DECRETO n.827 del 1924 
1084 REGIO DECRETO n.773 del 1931 
1091 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1077 del 1970 
1092 LEGGE n.836 del 1973 
1093 LEGGE n.1014 del 1960 
1094 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 1957 
1095 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 1957 
1096 LEGGE n.1014 del 1960 

LEGGE n.468 del 1978 
1097 LEGGE n.1014 del 1960 

LEGGE n.468 del 1978 
1098 REGIO DECRETO n.1058 del 1929 
1099 LEGGE n.355 del 1961 

LEGGE n.468 del 1978 
1100 REGIO DECRETO n.452 del 1940 
1101 REGIO DECRETO LEGGE n.1285 del 1929 
1102 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 1957 
1103 REGIO DECRETO n.452 del 1940 
1104 LEGGE n.13 del 1958 
1106 REGIO DECRETO n.827 del 1924 
1107 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.748 del 1972 
1108 LEGGE n.790 del 1975 
1109 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1095 del 1972 
1111 LEGGE n.416 del 1981 
1114 LEGGE n.775 del 1970 
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MINISTERO DELL'INTERNO MINISTERO DELL'INTERNO 

CAPITOLO ATTO CAPITOLO ATTO 

1115 LEGGE n.706 dal 1975 
1116 LEGGE n.801 del 1977 
1117 LEGGE n.801 dal 1977 
1201 LEGGE ri. 249 del 1968 
1203 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 1957 
1204 LEGGE n.957 del 1953 
1291 REGIO DECRETO n.452 del 1940 
1501 LEGGE COSTITUZIONALE n.2 del 1963 
1531 LEGGE n.481 del 1950 

LEGGE n.468 dal 1978 
1532 LEGGE n.836 del 1973 
1533 LEGGE n.836 del 1973 
1534 LEGGE n.108 del 1968 
1535 LEGGE n.14 del 1951 
1536 LEGGE n.241 del 1969 
1538 DECRETO LEGGE n.415 del 1989 

cv.c.m. in LEGGE n.38 del 1990 
1541 REGIO DECRETO n.919 del 1933 
1542 DECRETO LEGGE n.901 del 1980 

DECRETO LEGGE n.55 del 1983 
LEGGE FINANZIARIA n.887 del 1984 
LEGGE FINANZIARIA n.67 del 1988 

1547 REGIO DECRETO n.452 del 1940 
1571 REGIO DECRETO n.452 del 1940 
1572 LEGGE n.957 del 1953 
1573 LEGGE n.730 del 1986 

DECRETO LEGGE n.415 del 1989 
cv.c.m. in LEGGE n.38 del 1990 

1574 LEGGE n.99 del 1969 
LEGGE FINANZIARIA n.730 del 1983 
LEGGE FINANZIARIA n.41 del 1986 

1575 LEGGE FINANZIARIA n.887 del 1984 
1576 LEGGE FINANZIARIA n.887 del 1984 
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1577 
1579 

1581 
1582 

1590 

1592 

1600 

1610 
2021 
2022 
2501 

2502 

2503 
2505 

LEGGE FINANZIARIA n.887 del 1984 
DECRETO LEGGE n.8 del 1987 
cv.c.m. in LEGGE n.120 del 1987 
LEGGE n.373 del 1989 
LEGGE n.138 del 1984 
DECRETO LEGGE n.66 del 1989 
cv.c.m. in LEGGE n.144 del 1989 
DECRETO LEGGE n.901 del 
DECRETO LEGGE n.55 del 
LEGGE FINANZIARIA n, 
LEGGE FINANZIARIA n. 
DECRETO LEGGE n.789 
DECRETO LEGGE n.318 
cv. in LEGGE n.488 
DECRETO LEGGE n.359 
cv.c.m. in LEGGE n. 
DECRETO LEGGE n.549 
DECRETO LEGGE n.415 
"cv.c.m. in LEGGE n 

.730 

.887 
del 
del 
del 
del 
.440 
del 
del 
.38 i 

1980 
1983 
del 1983 
del 1984 
1985 
1986 
1986 
1987 
del 1987 
1988 
1989 
del 1990 

DECRETO LEGGE n.789 del 1985 
DECRETO LEGGE n.922 del 1986 
DECRETO LEGGE n.359 del 1987 
cv.c.m. in LEGGE n.440 del 1987 
LEGGE FINANZIARIA n.67 del 1988 
DECRETO LEGGE n.549 del 1988 
DECRETO LEGGE n.415 del 1989 
cv.c.m. in LEGGE n.38 del 1990 
DECRETO LEGGE n.355 de! 1987 
cv.c.m. in LEGGE n.434 del 1987 
LEGGE n.142 del 1990 
LEGGE n.486 del 1988 
LEGGE n.486 del 1988 
REGIO DECRETO n.827 del 1924 
DECRETO LEGISL. LUOGOT.LE n.722 del 1945 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. n.263 del 1946 
LEGGE n.324 del 1959 
LEGGE n.60 del 1963 
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1032 del 1973 
LEGGE n.75 del 1980 
LEGGE n.141 del 1985 
LEGGE FINANZIARIA n.41 del 1986 
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.597 del 1973 
LEGGE n.836 del 1973 
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MINISTERO DELL'INTERNO MINISTERO DELL'INTERNO 

CAPITOLO ATTO CAPITOLO ATTO 

(2505) 
2506 
2507 

2508 

2509 
2519 
2520 

2561 
2581 
2582 
2583 
2584 

2585 

2586 
2601 

2602 

2611 
2612 
2613 

2614 

2615 

LEGGE n.150 del 1985 
DECRETO LEGISLATIVO n.860 del 1948 
LEGGE n.836 del 1973 
DECRETO LEGGE n.325 del 1987 
cv.c.m. in LEGGE n.402 del 1987 
LEGGE n.613 del 1975 
LEGGE n.150 del 1985 
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.15Q del 1987 
LEGGE n.162 del 1990 
LEGGE n.963 del 1953 
LEGGE n.121 del 1981 
LEGGE n.34 del 1984 
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.150 del 1987 
LEGGE n.663 del 1964 
LEGGE n.663 del 1964 
REGIO.DECRETO n.452 del 1940 
LEGGE n.121 del 1981 
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.422 del 1977 
LEGGE n.150 del 1985 
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.150 del 1987 
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.422 del 1977 
LEGGE n.150 del 1985 
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.150 del 1987 
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.147 del 1990 
REGIO DECRETO n.827 del 1924 
LEGGE n.876 del 1953 
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1092 del 1973 
LEGGE n.468 del 1978 
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.748 del 1972 
LEGGE n.836 del 1973 
LEGGE n.121 del 1981 
LEGGE n.150 del 1985 
LEGGE n.1014 del 1960 
LEGGE n.150 del 1985 
LEGGE n.468 del 1978 
LEGGE n.121 del 1981 

(2615) LEGGE n.150 del 1985 
2616 LEGGE n.355 del 1961 

LEGGE n.150 de! 1985 
2619 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.103 del 1960 
2620 REGIO DECRETO n.452 del 1940 
2621 LEGGE n.1056 del 1971 
2622 REGIO -DECRETO n.1629 ael 1930 
2623 LEGGE n.468 del 1978 

LEGGE n.121 del 1981 
LEGGE n.'50 del 1985 

2624 REGIO DECRETO n.1629 del 1930 
2625 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.807 del 1950 

LEGGE n.468 del 1978 
LEGGE n.150 del 1985 

2626 REGIO DECRETO n.1629 del 1930 
2627 REGIO DECRETO n.1629 del 1930 

LEGGE n.468 del 1978 
LEGGE n.150 del 1985 

2628 REGIO DECRETO n.1629 del 1930 
2629 REGIO DECRETO n.773 del 1931 
2630 LEGGE n.121 del 1981 
2631 REGIO DECRETO n.1629 del 1930 
2632 LEGGE n.468 de! 1978 

LEGGE n.121 de! 1981 
LEGGE n.150 del 1985 

2633 LEGGE n.468 del 1978 
LEGGE n.121 del 1981 
LEGGE n.150 de! 1985 

2634 LEGGE n.121 del 1981 
LEGGE n.150 del 1985 

2635 LEGGE n.990 de! 1969 
LEGGE n.468 del 1978 
LEGGE n.150 del 1985 

2636 REGIO DECRETO n.1629 del 1930 
2637 REGIO DECRETO n.635 del 1940 
2638 REGIO DECRETO n.635 de! 1940 
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MINISTERO DELL'INTERNO MINISTERO OELL'INTERNO 

CAPITOLO ATTO CAPITOLO ATTO 

2640 REGIO DECRETO n.443 del 1927 
2641 LEGGE n.121 del 1981 
2642 REGIO DECRETO n.1629 del 1930 
2643 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.442 del 1949 

LEGGE n.150 del 1985 
2644 OECRETO PRESID. REPUBBL. n.43 de! 1973 

LEGGE n.150 del 1985 
2645 LEGGE n.938 del 1965 
2646 REGIO DECRETO n.1629 del 1930 

LEGGE n.150 de! 1985 
2647 REGIO DECRETO n.1629 del 1930 
2648 LEGGE n.121 del 1981 

LEGGE n.150 del 1985 
2649 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del, 1957 
2650 REGIO DECRETO n.1629 del 1930 

LEGGE n.150 de! 1985 
2651 LEGGE n.707 de! 1965 
2652 REGIO DECRETO n.1629 del 1930 
2653 REGIO DECRETO n.1629 del 1930 

LEGGE n.468 del 1-978 
2656 LEGGE n.121 del 1981 
2657 LEGGE n.121 del 1981 
2751 REGIO DECRETO n.1802 del 1919 
2752 LEGGE n.355 de! 1961 
2753 LEGGE n.703 del 1952 

LEGGE n.468 del 1978 
2754 LEGGE n.1014 dal 1960 

LEGGE n.468 del 1978 
2755 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.103 del 1960 
2756 REGIO DECRETO n.452 del 1940 
2757 REGIO DECRETO n.452 del 1940 
2758 REGIO DECRETO n.1802 de! 1919 
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2759 REGIO DECRETO n.1802 del 1919 
2760 LEGGE n.468 del 1978 

LEGGE n.121 del 1981 
2761 LEGGE n.703 del 1952 
2776 REGIO DECRETO n.1629 del 1930 
2777 LEGGE n.121 de! 1981 
2778 LEGGE n.121 del 1981 
2779 LEGGE n.468 del 1978 

LEGGE n.90 del 1982 
LEGGE FINANZIARIA n.887 del 1984 
LEGGE n.521 del 1988 

2780 LEGGE n.121 del 1981 
2781 LEGGE n.121 del 1981 
2782 LEGGE n.121 del 1981 

DECRETO LEGGE n.103 del 1988 
cv.c.m. in LEGGE n.176 del 1988 
LEGGE n.162 del 1990 

2783 LEGGE n.111 de! 1988 
2784 LEGGE n.121 del 1981 
2785 LEGGE n.162 de! 1990 
2801 LEGGE n.249 del 1968 
2802 LEGGE n.335 del 1980 
2803 REGIO DECRETO n.452 del 1940 
2804 LEGGE n.1094 del 1970 
2805 LEGGE n.121 del 1981 

LEGGE n.150 del 1985 
2807 LEGGE n.628 del 1973 
2808 LEGGE n.734 del 1973 
2831 LEGGE n.629 del 1973 

LEGGE n.468 del 1978 
2841 LEGGE n.451 del 1959 
2842 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.393 del 1959 
2981 LEGGE n.1001 del 1969 
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MINISTERO DELL'INTERNO MINISTERO DELL'INTERNO 

CAPITOLO ATTO CAPITOLO ATTO 

2982 REGIO DECRETO n.452 del 1940 
LEGGE n.468 del 1978 

2995 REGIO OECRETO n.827 de! 1924 
DECRETO LEGISL. LUOGOT.LE n.722 del 1945 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. n.263 del 1946 
LEGGE n.324 del 1959 

2996 REGIO DECRETO n.827 del 1924 
LEGGE n.60 del 1963 
OECRETO PRESID. REPUBBL. n.1032 de! 1973 
LEGGE n.75 de! 1980 
LEGGE n.141 del 1985 
LEGGE FINANZIARIA n.41 del 1986 
LEGGE n.521 del 1988 

2997 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.597 del 1973 
LEGGE n.521 del 1988 

2998 REGIO OECRETO n.827 del 1924 
OECRETO LEGISL. LUOGOT.LE n.722 del 1945 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. n.263 del 1946 
LEGGE n.324 del 1959 

2999 REGIO DECRETO n.827 del 1924 
REGIO DECRETO LEGGE n.1827 del 1935 

3000 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.597 de! 1973 
3002 OECRETO PRESIO. REPUBBL. n.422 del 1977 

OECRETO LEGGE n.325 del 1987 
cv.c.m. in LEGGE n.402 del 1987 
LEGGE n.521 del 1988 

3003 LEGGE n.836 del 1973 
3004 DECRETO LEGISLATIVO n.860 de! 1948 
3007 LEGGE n.881 del 1971 
3008 LEGGE n.996 del 1970 

LEGGE n.46 del 1986 
DECRETO LEGGE n.325 del 1987 
cv.c.m. in LEGGE n.402 del 1987 
LEGGE n.521 del 1988 

3009 LEGGE n.469 del 1961 
3010 LEGGE n.836 del 1973 

LEGGE n.468 del 1978 
LEGGE n.46 del 1986 
LEGGE n.521 del 1988 

3011 -EGGE n.836 del 1973 
3012 LEGGE n.996 del 1970 

3016 

3020 

3021 

3122 
3131 
3132 
3133 

3134 
3135 

3136 
3137 
3138 

3139 
3140 

3141 

3142 
3143 
3144 

LEGGE n. 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
DECRETO 
cv.e.m. 
LEGGE n. 
DECRETO 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
DECRETO 
cv.e.m. 
LEGGE n. 
DECRETO 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
DECRETO 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
DECRETO 
ov.e.m. 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
LEGGE n. 
LEGGE n. 

285 del 1977 
138 del 1984 
613 del 1975 
468 del 1978 
93 del 1983 
LEGGE n.325 del 1987 
in LEGGE n.402 del ^S? 

521 de! 1988 
LEGGE n.463 del 1976 
468 del '978 
93 del 1983 
LEGGE n.325 del 1987 
in LEGGE n.402 del 1987 

521 del 1988 
PRESID. REPUBBL. n.1092 del 1973 
836 del 1973 
836 del 1973 
1014 de! 1960 
468 del 1978 
.1014 de! 1960 
1014 del 1960 
468 del 1978 
1014 de! 1960 
469 del 1961 
PRESIO. REPUBBL. n.3 del 1957 
468 del 1978 
996 del 1970 
996 del 1970 
468 del 1978 
468 del 1978 
930 del 1980 
46 del 1986 
LEGGE n.325 del 1987 
in LEGGE n.402 del 1987 

.521 del 1988 

.469 del 1961 

.469 del 1961 

.996 del 1970 
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MINISTERO DELL'INTERNO MINISTERO OELL'INTERNO 

CAPITOLO ATTO CAPITOLO ATTO 

3145 LEGGE n.930 del 1980 
LEGGE n.46 de! 1986 
DECRETO LEGGE n.325 del 1987 
cv.c.m. in LEGGE n.402 del 1987 
LEGGE n.521 del 1988 

3146 LEGGE n.469 del 1961 
LEGGE n.468 del 1978 

3147 LEGGE n.468 del 1978 
LEGGE n.930 del 1980 
DECRETO LEGGE n.325 de! 1987 
cv.c.m. in LEGGE n.402 del 1987 
LEGGE n.521 del 1988 

3148 REGIO DECRETO n.452 del 1940 
LEGGE n.468 del 1978 
LEGGE n.930 del 1980 

3149 LEGGE n.468 del 1978 
LEGGE n.930 del 1980 

3150 LEGGE n.469 del 1961 
3151 LEGGE n.996 del 1970 
3152 OECRETO LEGISL. LUOGOT.LE n.82 del 1945 
3153 OECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 1957 
3154 LEGGE n.469 del 1961 

LEGGE n.521 del 1988 
3155 LEGGE n.469 del 1961 

LEGGE n.468 del 1978 
3156 LEGGE n.469 del 1961 

LEGGE n.468 del 1978 
3157 LEGGE n.996 del 1970 
3162 LEGGE n.469 del 1961 
3163 LEGGE n.469 del 1961 

LEGGE n.468 del 1978 
3164 LEGGE n.469 del 1961 

LEGGE n.468 del 1978 
3165 LEGGE n.930 del 1980 
3166 LEGGE n.469 del 1961 
3167 LEGGE n.197 del 1985 
3251 LEGGE n.249 del 1968 
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3252 LEGGE n.469 del 1961 
3253 LEGGE n.469 del 1961 
3254 LEGGE n.734 dal 1973 
3255 OECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 1957 
3256 LEGGE n.996 del 1970 
3257 LEGGE n.466 de! 1980 
3281 LEGGE n.968 del 1969 
4231 REGIO DECRETO n.1741 del 1940 
4232 LEGGE n.836 del 1973 
4233 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.9 del 1972 
4234 DECRETO LEGGE n.416 del 1989 

cv.c.m. in LEGGE n.39 del 1990 
4236 DECRETO PRESIO. REPUBBL. n.617 del 1977 
4237 DECRÉTO PRESID. REPUBBL. n.617 ie! 1977 
4239 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.617del 1977 
4282 LEGGE n.466 del 1980 
4283 OECRETO LEGGE n.144 del 1985 

DECRETO LEGGE n.103 de! 1988 
cv.c.m. in LEGGE n.176 de! 1988 
LEGGE n.162 del 1990 

4285 LEGGE n.75 del 1958 
4286 LEGGE n.907 del 1952 
4288 LEGGE n.468 del 1978 
4291 LEGGE n.88 del 1987 
4293 DECRETO PRESIO. REPUBBL. n.617 del 1977 
4294 OECRETO PRESID. REPUBBL. n.9 del 1972 
4295 DECRETO LEGGE n.416 del 1989 

cv.c.m. in LEGGE n.39 del 1990 
4296 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.9 del 1972 
4297 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.9 del 1972 
7001 LEGGE n.668 del 1986 
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MINISTERO DELL'INTERNO 

CAPITOLO ATTO 

(7001) DECRETO LEGGE n.545 del 1988 
OECRETO LEGGE n.65 del 1989 
cv.c.m. in LEGGE n.155 del 1989 

7231 LEGGE n.637 del 1973 
7232 DECRETO LEGGE n.55 del 1983 

LEGGE FINANZIARIA n.887 del 1984 
DECRETO LEGGE n.318 de! 1986 
cv. in LEGGE n.488 de! 1986 
DECRETO LEGGE n.359 del 1987 
cv.c.m. in LEGGE n.440 del 1987 
DECRETO LEGGE n.3Q4 del 1988 
DECRETO LEGGE n.66 de! 1989 
cv.c.m. in LEGGE n.144 del 1989 
DECRETO LEGGE n.121 del 1989 
cv.c.m. in LEGGE n.205 del 1989 
DECRETO LEGGE n.415 del 1989 
cv.c.m. in LEGGE n.38 del 1990 

7233 DECRETO LEGGE n.359 del 1987 
cv.c.m. in LEGGE n.440 del 1987 
LEGGE FINANZIARIA n.67 del 1988 
DECRETO LEGGE n.304 del 1988 
DECRETO LEGGE n.66 del 1989 
cv.c.m. in LEGGE n.144 del 1989 
DECRETO LEGGE n.415 del 1989 
cv.c.m. in LEGGE n.38 del 1990 

7531 LEGGE n.1413 del 1964 
LEGGE n.468 del 1978 

7601 LEGGE n.469 del 1961 
7602 LEGGE n.469 del- 1961 
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8 - Nomenclatore 





FONDO EDIFICI DI CULTO 





EDIFICI DI CULTO 
ENTRATA 
CAPITOLO ATTO 

FONDO EDIFICI DI CULTO 
SPESA 
CAPITOLO ATTO 

0120 LEGGE n.222 del 1985 
0161 LEGGE n.222 del 1985 
0162 LEGGE n.222 del 1985 
0163 LEGGE n.222 del 1985 
0170 LEGGE n.222 del 1985 
0211 LEGGE n.222 del 1985 
0212 LEGGE n.222 del 1985 
0501 LEGGE n.222 del 1985 

0111 REGIO DECRETO n.327 del 1924 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. n.263 del 1946 
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0112 
0113 
0131 

0151 
0152 
0153 
0154 
0155 
0156 
0157 
0158 
0159 
0160 
0161 
0162 
0163 
0164 
0165 
0166 
0241 
0242 
0243 
0244 

LEGGE n.324 del 
DECRETO PRESID. 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 

n.312 del 
FINANZIARI 
n.613 
n.836 
n.876 
n.324 

del 
del 
del 
del 

n.1053 del 
DECRETO PRESID. 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 

FINANZIARI 
n.417 
n.222 
n.222 
n.222 
n.222 
n.222 
n.222 
n.222 
n.222 
n.222 
n.222 
n.222 
n.222 
n.222 
n.222 
n.222 
n.222 
n.222 
n.222 
n.222 

del 
del 
del 
del 
del 
del 
del 
del 
del 
de! 
del 
del 
del 
del 
del 
del 
del 
del 
del 
del 

1959 
REPUBBL. n 
1980 
A. n.41 del 
1975 
1973 
1953 
1959 
1971 

REPUBBL. n 
A n.730 de 
1967 
1985 
1985 
1985 
1985 
1985 
1985 
1985 
1985 
1985 
1985 
1985 
1985 
1985 
1985 
1985 
1985 
1985 
1985 
1985 

759 del 1965 
1986 

1092 del 1973 
1983 
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